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KOMUNIKAT nr 1
Odpowiedzi na pytania
Zamawiający Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 9/ZZ/AZLZ/2018, którego przedmiotem jest dostawa mebli biurowych i konferencyjnych wraz z ich montażem, wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą Pzp, udziela następującej odpowiedzi:
Pytanie 1 
„Zamawiający w Katalogu mebli w niektórych pozycjach zapisał wymóg potwierdzenia spełniania norm jednak nie wskazał ani w katalogu mebli ani w SIWZ kiedy dokumenty potwierdzające spełnianie norm mają zostać złożone, czy do oferty czy na wezwanie Zamawiającego, proszę o wskazanie kiedy Wykonawcy mają przedstawić Zamawiającemu stosowne dokumenty.”

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający odsyła do rozdziału XXV ust. 3 SIWZ.

Pytanie 2 
Zamawiający w Katalogu mebli w zasadzie nie opisał w żadnej pozycji wymogu odnośnie przedstawienia atestów potwierdzających wytrzymałość, bezpieczeństwo czy stateczność oferowanych mebli. Zgodnie z doświadczeniem Wykonawcy a także na podstawie wymagań zawartych w większości organizowanych w Polsce zamówień publicznych, Zamawiający powinien wymagać atestów potwierdzających spełnianie norm wg. poniższego zestawienia:
1. PN-EN 527-1, PN-EN 527-2, PN-EN 527-3 (Wymiary, bezpieczeństwo, stateczność i wytrzymałość stołów i biurek):
0. poz. 2, 3 (3a, 3b), 4 (4a, 4b), 5, 9, 11, 13, 14
1. PN-EN 14073-2, PN-EN 14073-3 (Bezpieczeństwo, stateczność i wytrzymałość mebli do przechowywania):
1. poz. 8, 15
1. PN-EN 1335-1, PN-EN 1335-2, PN-EN 1335-3, PN-EN 1022 (Wymiary, bezpieczeństwo i stateczność krzeseł i foteli obrotowych):
2. poz. 10, 12
1. PN-EN 16139, PN-EN 1022 (Wytrzymałość trwałość, bezpieczeństwo i stateczność krzeseł i foteli stacjonarnych):
3. poz. 7
Proszę o dodanie wymogów dotyczących wymaganych atestów, potwierdzających spełnianie norm zgodnie z zestawieniem zaproponowanym przez Wykonawcę na etapie składania ofert lub na wezwanie Zamawiającego od Wykonawcy, którego oferta będzie najkorzystniejsza.

Odpowiedź Zamawiającego
Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3
Zamawiający w poz. 2 Stanowisko do pracy na stojąco wymaga, aby mebel wykonany był zgodnie z rysunkiem będącym załącznikiem nr 1 do niniejszej pozycji w Katalogu. Wspomniany rysunek nie został przez Zamawiającego dołączony do dokumentów postępowania.






Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej (w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania) brakujący załącznik.
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